于 2024 年 12 月 5 日签署了股份转让协议。青岛博亚拟将其所持有的 1,175,261

股公司股份（占公司总股本的 1.19%）协议转让给君弘钱江；晨星致远拟将其

所持有的 3,770,896 股公司股份（占公司总股本的 3.82%）协议转让给君弘钱江；

本次拟协议转让股份总数为 4,946,157股，占公司总股本的 5.02%
注。本次股份转

让的转让方和受让方将严格遵守相关法律法规和规范性文件等的有关规定；受

让方在受让后六个月内不减持其所受让的股份。

 本次权益变动前，控股股东青岛博亚及其一致行动人（晨星致远、张华

君）合计持有公司股份 62,736,157 股、占公司总股本的 63.62%，君弘钱江未持

有公司股份。本次权益变动后，控股股东青岛博亚及其一致行动人（晨星致远、

张华君）合计持有公司股份 57,790,000 股、占公司总股本的 58.60%，君弘钱江

持有公司股份 4,946,157 股、占公司总股本的 5.02%。

 本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发

生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生重大影响。

本次协议转让尚需经上海证券交易所合规性确认后方能在中国证券登记结

算有限责任公司上海分公司办理股份过户手续，能否最终完成存在不确定性，

敬请广大投资者注意投资风险。

一、本次权益变动的基本情况

公司于 2024年 12月 5日收到控股股东青岛博亚及其一致行动人晨星致远发

来的《关于签署股份转让协议的告知函》。2024 年 12 月 5 日，青岛博亚及其一

致行动人晨星致远与君弘钱江签署了股份转让协议。青岛博亚拟将其所持有的

1,175,261 股公司股份（占公司总股本的 1.19%）协议转让给君弘钱江；晨星致

远拟将其所持有的 3,770,896 股公司股份（占公司总股本的 3.82%）协议转让给

君弘钱江。本次拟协议转让的股份总数为 4,946,157 股，占公司总股本的 5.02%。

青岛博亚及其一致行动人晨星致远本次所转让的股份均为 IPO 前取得；本次协

议转让完成后，受让方君弘钱江将成为公司持股 5%以上的股东，在受让后六个

月内不减持其所受让的股份。

张华君持有青岛博亚 95%的股份，同时张华君担任晨星致远的执行事务合

伙人，张华君、青岛博亚和晨星致远三者之间存在一致行动关系。本次权益变

动不会导致公司控股股东或实际控制人发生变化，本次权益变动前后相关股东

的持股情况如下：

股东

名称

股份

性质

本次权益变动前 本次变动数量 本次权益变动后

持股数量

（股）

占总股本

的比例

变动数量

（股）

占总股本

的比例

持股数量

（股）

占总股本

的比例

青岛博亚 无限售流通股 49,985,261 50.69% -1,175,261 -1.19% 48,810,000 49.50%

晨星致远 无限售流通股 3,770,896 3.82% -3,770,896 -3.82% 0 0.00%

张华君 无限售流通股 8,980,000 9.11% 0 0 8,980,000 9.11%

合计 62,736,157 63.62% -4,946,157 -5.02% 57,790,000 58.60%

君弘钱江 无限售流通股 0 0 4,946,157 5.02% 4,946,157 5.02%

注 1：以上合计数与各明细累计相加数如有差异，是由于四舍五入造成。

注 2：控股股东及其一致行动人的历次权益变动情况详见公司与本公告同时披露的

《简式权益变动报告书》。

二、交易双方基本情况

（一）转让方的基本情况

1、青岛博亚投资控股有限公司

公司名称 青岛博亚投资控股有限公司

统一社会信用代码 91370212096176552Y

注册地址 青岛市崂山区秦岭路 18 号 1 号楼 505

注册资本 2,000 万人民币

法定代表人 张华君

成立时间 2014-03-21

经营期限 2014-03-21 至 无固定期限

企业类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

2、青岛晨星致远创投合伙企业（有限合伙）

公司名称 青岛晨星致远创投合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91370282MA3BX24G4C

注册地址 山东省青岛市即墨区青岛环保产业园（即发龙山路 20 号）

注册资本 45,375 万人民币

执行事务合伙人 张华君

成立时间 2015-10-08

经营期限 2015-10-08 至 2045-10-08

企业类型 有限合伙企业

（二）受让方基本情况

名称 浙江君弘资产管理有限公司-君弘钱江二十七期私募证券投资基金

管理人 浙江君弘资产管理有限公司

管理人统一社会信

用代码
913302060975898261

管理人注册资本 1000 万人民币

管理人成立时间 2014-04-17

管理人法定代表人 兰俊

管理人住所 浙江省杭州市上城区甘水巷 28 号 111 室

管理人经营范围

服务：受托企业资产管理，投资管理（未经金融等监管部门批

准，不得从事向公众融资存款、融资担保、代客理财等金融服

务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动）

三、《股份转让协议》的主要内容

1、交易双方

转让方 1：青岛博亚投资控股有限公司

转让方 2：青岛晨星致远创投合伙企业（有限合伙）

受让方：浙江君弘资产管理有限公司-君弘钱江二十七期私募证券投资基金

“转让方 1”、“转让方 2”可合称“转让方”，转让方、受让方单独或合

称为“一方”、“双方”或“另一方”。

2、标的股份转让

2.1 转让方同意将其持有的 4,946,157股股份（占日辰股份股份总数的 5.02%）

以及由此所衍生的所有股东权益（包括但不限于：与转让方所持股份有关的所

有权、利润分配权、资产分配权等日辰股份章程和中国法律规定的公司股东应

享有的一切权利），转让给受让方。

在交割期内（指：自本协议签署之日起至标的股份过户日期间，下同），

如遇日辰股份送股、资本公积转增股本等事项，标的股份数量应作相应调整，

标的股份除权所对应的新增股份应一并转让给受让方，且本次股份转让总价不

做调整。在交割期内，如转让方取得了日辰股份的现金分红，则标的股份对应

的该部分现金分红由转让方等额补偿给受让方，或者由受让方从待支付的股份